
 富士が丘の皆さまへご案内 

三田いきいきマイレージ ハローご近所ポイント対象事業 
 

富士が丘ふれあい初笑い寄席のご案内 
 

      師走の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

      フラワータウン在住の笑福亭瓶吾さんをお迎えし、富士が丘の皆さまを対象に新春恒例 

となりました「初笑い寄席」を企画いたしました。 

万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１．日 時 ： 令和２年 1月１８日（土） 午前１０～１２時 受付開始 ９時３０分 

２．場 所 ： 富士が丘コミュニティセンター 

３．協賛金  ： お一人 ２００円（当日会場で頂戴します。未就学児童は無料） 

４．お問合先 ： 下記の担当までお願いします。 
① 1 丁目： 森永 （☏５６２－０６８１）  大城（☏５６５－６４１３） 

② ２丁目： 長崎 （☏５６２－３３２５） 

③ ３丁目： 田中 (☏５５９－５８７０)  吉永（☏５６２－７９８６） 

④ ４丁目： 堺   (☏５６２－３３７２) 

⑤ ５丁目： 松尾 （☏５６３－５４５２） 

⑥ ６丁目： 岩橋 （☏５６２－３４９３)  八木（☏５５０－１２７３） 

５．お申込み ：参加申し込みは必要ありません。当日会場にお越しください。   

【主催】 富士が丘地区健康推進員・富士が丘ふれあい活動推進協議会 

笑福亭 瓶生（しょうふくてい へいき） 

平成 5年 笑福亭 鶴瓶に入門。 

繁昌亭や地域寄席などで活躍中。 

笑福亭 瓶吾（しょうふくてい びんご） 

平成元年 8月に笑福亭 鶴瓶に入門。 

現在、落語会やラジオなど多方面で活躍中。 

８３．５ＭＨｚ ＦＭ宝塚 毎週金曜日午前８時～１２時  

「笑福亭瓶吾と愉快な仲間たち」 

パソコン、スマホでも聞けます。FM宝塚ホームページ 835.jp の 

NowOnAir 「ラジオを聴く」を放送時間にクリックしてください。 

スマホ用アプリもあります。 

http://ja.wikipedia.org/wiki/%E7%AC%91%E7%A6%8F%E4%BA%AD%E9%B6%B4%E7%93%B6
http://835.jp/

